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Ibitinga, 13 de janeiro de 2026.

Assunto: Resposta ao requerimento n° 148/2025, da Vereadora Alliny Sartori.

Senhor Presidente:

Acuso o recebimento do requerimento n°® 148/2025, da
Céamara Municipal, referente as nomeagdes para os cargos em comissao.

Segue em anexo, como parte integrante da presente
resposta, com base nas informacgdes prestadas pela Secretaria de Assuntos Juridicos, nota
técnica sobre a questdo para apreciacao do Nobre Edil.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentissimo Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Camara Municipal de Ibitinga
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Resposta ao Requerimento n°® 148/2025.

Ibitinga, 13 de janeiro de 2026.

N

A
Camara Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga

Assunto: Resposta ao Requerimento n°® 148/2025. Requer informagdes ao Poder
Executivo sobre as nomeagdes para os cargos em comissao.

Senhora Vereadora,

Em aten¢do ao Requerimento n® 148/2025, por meio do qual se solicitam informagdes
acerca das nomeagdes para cargos em comissdo no ambito da atual Administragdo
Municipal, informa-se que as providéncias necessdrias para a adequada resposta
demandam levantamento e conferéncia de dados junto aos setores competentes,
especialmente aqueles responsaveis pela gestao de pessoal.

Diante disso, solicita-se a dilagao do prazo para resposta, por periodo adicional razoavel,
a fim de possibilitar o encaminhamento das informag¢des de forma organizada, precisa e
compativel com os registros administrativos existentes.

Feitos os esclarecimentos, coloca-se a disposicdo para outros que se facam
necessarios.

Por fim, aproveito o ensejo para renovar os meus votos de elevada estima e
distinta consideracao.

Respeitosamente,

Ibitinga, 13 de janeiro de 2026.

THAIS HELENA FONSECA Assinado de forma digital por THAIS
ARANAS HELENA FONSECA ARANAS
FIORENTINO:29268891867
FIORENTINO:29268891867 Dados: 2026.01.13 10:28:25 -03'00"

Thais Helena Fonseca Aranas Fiorentino

Secretaria Assuntos Juridicos

Pag. 2/3 - Matéria Recebida n°® 18/2026 - Prot. 24/2026 13/01/2026 15:06. Esta é uma cépia do original assinado digitalmente por MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

o . . - , . . .- ICP
Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo A935-C153-E12C-8602 Brasil Q_):.)



Assinado digitalmente
por FLORISVALDO
ANTONIO FIORENTINO
Data: 13/01/2026 14:23
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